Исх. № 314
от 01.06.2015г.

Членам Комитета РСПП
по техническому регулированию,

стандартизации  и оценке соответствия,
Руководителям

предприятий и организаций

Уважаемые коллеги!

С 8 по 11 июля в Екатеринбурге в шестой раз пройдет крупнейшая

промышленная  выставка «ИННОПРОМ – 2015».

В выставке и форуме примут участие ведущие компании более чем  из 70

стран мира. Впервые в качестве страны-партнера  «ИННОПРОМА – 2015» выступит

Китайская Народная Республика. Деловая программа выставки предполагает

организацию и проведение специальных мероприятий, посвященных  российско-

китайскому деловому партнерству и международной промышленной кооперации.

9 июля 2015г. в рамках выставки Комитет РСПП по техническому

регулированию, стандартизации и оценке соответствия совместно с Федеральным

агентством по техническому регулированию и метрологии традиционно проводит

конференцию по вопросам технического регулирования.

В этом году конференция будет посвящена вопросам развития международной

стандартизации, сотрудничеству в области стандартизации стран БРИКС, а также

взаимодействию Евразийской комиссии с международными органами по

стандартизации.

В работе конференции примут участие представители руководства ЕЭК,

Минпромторга, Росстандарта, ФСА и других органов власти, а также

Международной организации по стандартизации (ISO), Международной

электротехнической комиссии (МЭК), Европейского комитета по стандартизации в

области электротехники и электроники (CENELEC), Бюро индийских стандартов,

Южно-Африканского Бюро стандартов.

Приглашаем Вас принять участие в работе конференции.

Мероприятие состоится 9 июля 2015 года в г.Екатеринбург в МВЦ

«Екатеринбург-Экспо», зал № 7.

Время проведения: с 10.00 до 13.30.  Регистрация участников с 9:00.

Участие в конференции бесплатное, но требует обязательной

предварительной регистрации (см. приложение).

Приложения:

1. Проект программы конференции;
2. Порядок регистрации участников.

С уважением,

Первый заместитель Председателя
Комитета РСПП,
Председатель Совета по техническому
регулированию и стандартизации
при Минпромторге России            А.Н. Лоцманов

ПОРЯДОК РЕГИСТРАЦИИ
участников 6-й Международной выставки и Форума промышленности и

инноваций «ИННОПРОМ – 2015»

1 этап
Электронная регистрация участников на сайте выставки
«ИННОПРОМ-2015»

Для прохода на территорию посетителям выставки «ИННОПРОМ-2015»
 необходимо пройти регистрацию и получить электронный билет на выставку.

Регистрация по ссылке - http://www.innoprom.com/for-visitors/get-ticket/.

Регистрация посетителей на сайте открыта до 11 июля 2015 года.

Внимание! Билет не является основанием для прохода на выставку! Обмен электронного
билета на бейдж производится с 08 по 11 июля 2015 года на стойках регистрации,
расположенных в зоне главного входа в МВЦ «Екатеринбург-Экспо».

2 этап
Электронная регистрация участников на сайте Организатора
конференции - Комитета РСПП по техническому регулированию,
стандартизации и оценке соответствия

Необходимо для прохода участников конференции в зал заседания.
Регистрация по ссылке - http://www.rgtr.ru/events/20150515/innoprom_2015/.

Регистрация посетителей на сайте открыта до 03 июля 2015 года.

В случае возникновения дополнительных вопросов Вы можете обратиться в
Комитет РСПП по техническому регулированию, стандартизации и оценке
соответствия к Клюбановой Ирине Николаевне или Сохакян Марии по тел.:
+7 (495)  663-04-50, либо по электронной почте: pr-rgtr@rspp.ru.

http://www.innoprom.com/for-visitors/get-ticket/
http://www.rgtr.ru/events/20150515/innoprom_2015/
mailto:pr-rgtr@rspp.ru

	Необходимо для прохода участников конференции в зал заседания.
	Необходимо для прохода участников конференции в зал заседания.
	Необходимо для прохода участников конференции в зал заседания.
	Регистрация по ссылке - http://www.rgtr.ru/events/20150515/innoprom_2015/.